DECLARAÇÃO DE GRUPO ECONÔMICO

INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 50.088.618/0001-

23, com sede na Av. Coronel Francisco H. dos Santos, nº 2627, bairro Uberaba, em Curitiba/PR, Cep

81.530-001, neste ato devidamente representada na forma de seu contrato social por seu sócio

abaixo assinado, declara para os devidos fins, que a empresa integra o grupo econômico formado

pelas seguintes empresas:

INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO EEVENTOS LTDA MECNPJ
n°23.880.650/0001-74

INOVECAPACITAÇÃO – CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ n° 27.883.894/0001-61

INOVE CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA
CNPJ nº 42.004.082/0001-92

INOVE SOLUCOES EM CAPACITACAO E EVENTOS LTDA
CNPJ nº 50.088.618/0001-23

Esta declaração é emitida para fins de contratação do Orçamento de Obras Públicas: Inovações no

SINAPI-SICRO com uso de Inteligência Artificial, na Modalidade online.

Curitiba, 23 de abril de 2025.

__________________________
Jefferson Gonzaga da Silva

		2025-04-23T17:24:07-0300
	JEFFERSON GONZAGA DA SILVA:03608605916